تهران: زبان و فرهنگ ایران.

شیرازی، محمد معصوم. بی تا. طرائق الحقائق. به تصحیح محمدجعفر محجوب. چ 1. تهران: سنایی.

شیروانی، زین العابدین. 1348. حقائق السیاحه. با مقدمه سلطان حسین تابنده گنابادی. چ 1. تهران: سازمان چاپ دانشگاه.

صفا، ذبیح الله. 1375. تاریخ ادبیات ایران. چ 4. چ 7. تهران: فردوس.

عزیزالدین نسفی. 1993/1371 م. کتاب الانسان الكامل. به تصحیح و مقدمه فرانسوی ماریژان موله. چ 2. تهران: انجمن ایران شناسی فرانسه در تهران.

عفیفی، ابوالعلاء. 1423 ق. 2002 م. تعلیقات علی الفصوص الحکم. چ 8. بیروت: دارالکتاب العربی.

علاءالدوله سمنانی. 1369. مصنفات. به اهتمام نجیب مایل هروی. چ 1. تهران: علمی و فرهنگی.

فرصت شیرازی، محمدنصیر. 1377. آثار عجم. به تصحیح و تحشیه منصور رستگارفسائی. چ 2. چ 3. تهران: امیرکبیر.

قاضی نورالله شوشتری. 1354. مجالس المؤمنین.

_____ . سواد مکتوب نوربخش در نصیحت مریدان . نسخه شماره 6323 .

کتابخانه ملک .

منابع انگلیسی

Algar, Hamid. ۱۹۹۰. "Nurbakhshiyya". *EP*². Vol^۸. Leiden.

Chittick, William C. ۲۰۰۰. *The Sufi Path of Knowledge*. U. S. A. State:

University of New York Press.

References

- Āshtiāni, Seyyed Jalāloddin. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). *Sharh-e Moqaddame-ye Qeisari bar Fous*. ۳rd ed. Tehran: Amir Kabir.
- Afifi, Abol Alā. (۲۰۰۲/۱۳۸۳ A.H.). *f.n. on Fous al Hekam*. ۸th ed. Beirut: Darol Ketab al Arabi.
- Al Shibi, Mustafa Kāmil. (n.d.). *Al-Seleh Bain ol Tasavof va Tashai'o*. ۲nd ed. Egypt: Darol Ma'aref.
- , *Tashai'o va Tasavof*. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). Tr. by Ali Reza Zekāvati Qarāgozlu. ۲nd ed. Tehran: Amir Kabir.
- Azizoddin, Nasafi. (۱۹۹۳/۱۳۷۱H). *Ketab ol Ensan ol Kamel (Le Livre De L'homme Parfait)*. Int. and ed. by Marijan Mole. ۲nd ed. Tehran: Iranology Foundation of France in Iran.
- Corbin, Henry. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Tārikh-e Falsafe-ye Eslāmi (Histoire De La Philosophic Islamique)*. Tr. by Javād Tabātabāyi. ۲nd ed. Tehran: Kavir publication and Iranology Foundation of France in Iran.
- , (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Moqaddame-ye Jāme' ol Asrār va Manba' ol Anvār-e Seyyed Heidar Āmoli*. ۱st ed. Tehran: Science and Culture, Ministry of Culture and Higher Education.
- Ebn-e Arabi. (n.d.). *Alfotuhāt al Makkieh*. Vol. ۲. Beirut: Dar ol Sader.
- , (۲۰۰۲/۱۳۸۳ A.H.). *Fous ol Hekam*. f.n.: Abul Aala Afifi. ۸th ed. Beirut: Dar ol Ketab al Arabi.
- Esfandiār, Keikhosrow. (۱۹۸۳/۱۳۶۲H). *Dabestan al Mazaheb*. With the effort of: Rahim Rezazadeh Malek. ۱st ed. Tehran: Tahuri.
- Forsat Shirāzi, Mohammad Nasīr. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Āsār-e Ajam*. Ed. and annotation by Mansour Rastegār Fasāyi. Vol. ۲. ۳rd ed. Tehran: Amir Kabir.
- Jahāngiri, Mohsen. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Mohioddin bin Arabi: Chehre-ye Barjaste-ye Erfān-e Eslāmi*. ۰th ed. Tehran: University of Tehran Press.
- Kakāyi, Qāsem. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *Vahdat-e Vojud be Revayat-e Ibn Arabi va Meister Eckhart*. ۲nd Ed. Tehran: Hermes.
- Karbalayi, Hāfez Hossein. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Rowzāt al Janāt va Janāt al Janān*. Comp. Mohammad Amin Soltan al Qarayi. Int. and Ed. by Ja'far Soltan al Qarayi. Vol. ۲. Tabriz: Sotudeh.
- Kashmiri, Mohammad Ali. (۲۰۰۶/۱۳۸۰H). *Tohfat ol Ahbāb*. Comp. Ed. Tr. Gholam Rasul Jan. Delhi: Jan Publications.
- Khānsāri, Sayed Mohammad Bāqer. (۱۹۸۱/۱۳۶۰H). *Rowzāt al Jannāt fi Ahvale Olama va Ssādāt*. Tr. Intr. and commentary by Mohammad Bāqer Sā'edi. Vol. ۶. ۴th ed. Tehran: Eslāmmieh.
- Lāhiji, Shamsoddin Mohammad. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). *Mafātih ol E'jāz fi Sharh-e Golshan-e Rāz*. Int. and ed. by Mohammad Reza Barzgar Khāleqi and E'ffat Karbāsi. ۲nd ed. Tehran: Zavvār.
- Modarres, Mohammad Ali. (۱۹۹۰/۱۳۶۹H). *Reihanatol Adab*. Vol. ۶. ۳rd ed. Tabriz: Shafaq.

- Mowlavi. (۱۰۰۶/۱۳۸۰H). *Masnavi-e Ma'navi*. Based on Nicholson's edition. ۱st ed. Tehran: Peimān.
- Nicholson, R.A. (۱۹۸۴/۱۳۶۳H). *Yaddāsh-t-hāyi dar Bāb-e Fosus ol Hekam-e Ibn Arabi*. Int. and Tr. by Avanss Avanesiaan. Tehran: University of Tehran.
- (۱۰۰۳/۱۳۸۲H). *Tasavof-e Eslami va Rabete-ye Ensān va Khodā*. Tr. by Mohammad Reza Shafi' ī Kadmāni. ۳rd ed. Tehran: Sokhan.
- Safā, Zabihollāh. (۱۹۹۶/۱۳۷۰H). *Tarikh-e Adabiyāt-e Iran*. Vol. ۴. ۷th ed. Tehran: Ferdows.
- Semnāni, Alā'oddowleh. (۱۹۹۰/۱۳۶۹H). *Mosannafāt*. With the effort of: Najib Mayel Heravi. ۱st ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Shabestari, Sheikh Mahmood. (۱۹۹۲/۱۳۷۱H). *Majmoo'e Āsār*. Ed. by Samad Movahed. ۲nd ed. Tehran: Zaban va Farhang-e Iran.
- Shafi', Mowlavi Mohammad. (۱۹۲۰/۱۳۰۴H). ed. of *Ghazalliyat-e Seyyed Mohammad Nur Bakhsh*. Supplement of Oriental College Magazine, Vol. ۱. No. ۱.
- Shirāzi, Mohammad Ma'sum. (n.d.). *Tarā'eq ol Haqā'eq*. Ed.

by Mohammad Ja'far Mahjub. Vol. ۱. Tehran: University Press.
- Shoostari. (۱۹۷۰/۱۳۰۴H). *Majāles ol Mo'menin*. Vol. ۲. Tehran: Eslāmieh.
- Zarrinkub, Abdol Hossein. (۱۹۹۰/۱۳۶۹H). *Donbāle-ye Jostuju dar Tasavof-e Iran*. ۳rd ed. Tehran: Amir Kabir.

Manuscripts

- Nur Bakhsh, Seyyed Mohammad. *Resāle-ye Varedāt*. Ms. No. ۳۲۹/۶. Islamic Parliament Library.
- *Bayān-e Avālem ol Khams*. Ms. No. ۴۰۵۷. Malek Library.
- *Ensān Nāme*. Ms. No. ۴۷۶۴. Islamic Parliament Library.